1

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.08.2019

№ 1091

О внесении изменений в постановление администрации

района от 19.01.2016 № 17 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг (функций) в муниципальном

образовании Киржачский район»

На основании постановлений администрации района от 07.11.2012 №

1331 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг

(функций) в муниципальном образовании Киржачский район», от 24.07.2019 №

997 «О признании утратившим силу постановления администрации района от

28.11.2012 № 1421 "Об утверждении административного регламента

исполнения муниципальной услуги "Владение, пользование и распоряжение

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования Киржачский район», от 02.08.2019 № 1038 «Об исключении из

реестра муниципальных услуг и отмене административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги "Проведение официальных

физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории

Киржачского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района  от 19.01.2016 № 17

«Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном

образовании Киржачский район» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению пункты  35, 45 исключить;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, руководителя аппарата.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации   М.В. Горин